[bookmark: _GoBack]

[image: gerb]
                                              Российская Федерация
                                               Новгородская область
  Новгородский муниципальный район
   АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.02.2024 № 42
с.Бронница

О внесении изменений в
постановление Администрации
Бронницкого сельского поселения
от 30.09.2015 № 144

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", постановлением Новгородской областной Думы от 23.05.2012 № 194-5 ОД "О положении о порядке образования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов",

Администрация Бронницкого сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Бронницкого сельского поселения от 30.09.2015 № 144 «Об утверждении Положения о порядке образования Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Бронницкого сельского поселения» (далее - постановление) следующие изменения:
[bookmark: _Hlk491954188]1.1. Изложить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в следующей редакции:
«Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
Председатель Комиссии – Чеблакова Е.М., заместитель Главы Бронницкого сельского поселения;
Заместитель председателя Комиссии  -  Зиничева И.А., главный  специалист, юрист Администрации Бронницкого сельского поселения;
Секретарь комиссии –  Чемелёва Н.Р., служащий 1 категории Администрации Бронницкого сельского поселения;

Члены Комиссии:
 Первушина С.Н.- главный специалист Администрации Бронницкого сельского поселения
 Зверева Т.Д. –  член общественного совета при Администрации Бронницкого сельского поселения (по согласованию);
Антонова Г.И.  – председатель Совета ветеранов;
Миронова О.В. – председатель комитета муниципальной службы Администрации Новгородского муниципального района (по согласованию);
Представитель научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной и муниципальной службой (1 человек) (по согласованию)».
2. Постановление Администрации Бронницкого сельского поселения от 24.12.2019 № 285 «О внесении изменений в постановление Администрации Бронницкого сельского поселения от 30.09.2015 № 144» считать утратившим силу.
  3.Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicaadm.ru в разделе «Документы» - подраздел «Постановления», в разделе «Противодействие коррупции» подраздел «Деятельность комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» - «Состав комиссии».

Глава сельского поселения                                                                   С.Г. Васильева

image1.png